
w-^ - -/^ ^

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

DOHODA O SPOLUPRÁCI

uzavřená mezi stranami:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace, úl. Čs. legií 148/14, 701 04,

Ostrava, IČ 00100528, DIČ CZ00100528, plátce DPH, Zřizovací listina vydaná statutárním

městem Ostrava, schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5.

2014, zastoupené ředitelem

Ateliér pro děti a mládež při Národním divadle moravskoslezském, spolek, úl. Čs. legií
148/14, 701 04, Ostrava, IČ 22710981, DIČ CZ 22710981,Č

zastoupen členkou výboru spolku (dále jen Ateliér)

Tato dohoda se uzavírá pro spolupráci na vzdělávacím programu pro děti, mládež,

pedagogy a školy v divadelní sezóně 2021/2022, a to konkrétně pro spolupráci na:

dramaturgické přípravě a produkčním zajištění projektů nového kulturně-vzdělávacího

centra NDM „Ateliéru pro divadelní vzdělávání"

realizaci doprovodných seminářů, workshopů a besed k inscenacím NDM

tvorbu a spolupráci při marketingových kampaních NDM, podíleníse na PR a propagaci
vzdělávacích projektů

tvorbu a distribuci metodických materiálů pro pedagogy

aktivní rozšiřování projektů Činoherního studia NDM

realizaci Letní divadelní školy pro pedagogy

doprovodných akcích k inscenacím a mimořádných projektech se všemi soubory NDM
projektech realizovanýchve spolupráci s NDM Extra

vytváření nových formátů vzdělávacích aktivit a projektů

získávánífinančních prostředků na vzdělávací projekty - fundraising

koordinaci kulturně - vzdělávacích aktivit a prohlubování vztahu se školami

Moravskoslezského kraje

vzájemné reprezentaci na konferencícha jiných akcích zaměřených na divadelní

pedagogiku



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

l.NDM zajistí formou nefinančního plnění:

• plně vybavené prostory Ateliéru pro divadelní vzdělávání při NDM

Divadelní ateliér (dle stavebního povolení) je umístěn v objektu č. p. 1484 úl. Milíčova l,

v k. ú. Moravská Ostrava, dle zápisu v katastru nemovitostí je pro nemovitost uvedeno

Milíčova 1484/1 -jedná se o součást komplexu budov NDM. Prostory budou využívány

pro činnost Ateliéru, konání workshopů a dalších vzdělávacích aktivit.

Formou nefinančního plnění pronájem prostor NDM na ulici Milíčova 1484/1. Ostrava -

Moravská Ostrava.

• NDM v prostoru ateliéru bezúplatně zajistí - telefonní linku + připojeni k internetu,

barevnou tiskárnu

NDM dále zajistí:

propagaci vzdělávacích aktivit na webových stránkách www.ndm. cz, v tiskovinách a na

sociálních sítích včetně zasílání tiskových zpráv-propagaci kulturně-vzdělávacích aktivit

na samostatné vývěsní tabuli, umístěné v blízkosti Ateliéru - tisk propagačních a

metodických materiálů

prezentaci činnosti Ateliéru včetně log podporovatelů a donátorů Ateliéru na webových

stránkách, sociálních sítích a tiskovinách NDM

prezentaci činnosti na svých výlepových plochách (2 plakáty měsíčně)

umístění samostatné vývěsní skříňky pro program Ateliéru na budově divadla

2. Ateliér pro děti a mládež při NDM zajistí:

dramaturgickou přípravu a produkční zajištění projektů kulturně-vzdělávacího centra

Ateliéru pro divadelní vzdělávání

zajistí externí lektory včetně finančního vypořádání a spolupracovníky pro koordinaci a

realizaci vzdělávacích aktivit

zajistí pomůcky a materiál pro workshopy a semináře

zajistí autorská práva k provozovaným dílům a činnostem

zajistí propagaci NDM prostřednictvím partnerů a podporovatelů Ateliéru

nese zodpovědnost za případné škody vzniklé užíváním prostor NDM

zavazuje se poučit o bezpečnosti práce všechny externí spolupracovníky/ stejně jako

členy Činoherního studia a účastníky dalších vzdělávacích aktivit

Ateliér nese odpovědnost ve věci zajištění souhlasu GDPR v takovém rozsahu, který je

dle povahy jejich činnosti vyžadován
2



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

3. Řízení a rozhodování

Řízení a rozhodovánío dramaturgické linii,grantech, finančním hospodaření, programu,

výběru externích spolupracovníků a organizací, workshopech a všech dalších konaných
aktivitáchje výlučně v kompetenci zaměstnance NDM, kterýje zaměstnán ve funkci

produkční a obchodní referent pro školy a mládež - divadelní lektor, a který po dohodě
s vedením NDM naplňuje představy a zájmy NDM.

4. Finanční vypořádání

V případě, že některá ze smluvních stran nesplnísvůj závazek,sjednáváse smluvní sankce
500 Kč za každý nesplněný závazek uvedený v či. l a 2.

5. Ostatní ujednání

Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 9. 2021 do 31. 8. 2022.

Přílohou dohody je plán činnosti Ateliéru na sezónu 2021/2022.

Dohoda nabývá platnost a účinnost dnem podpisu a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z
nichž každá strana obdrží po l vyhotovení.

V případě zásahu vyšší moci, zejména COVID-19, budou podmínky vzájemnýchplnění ze
smlouvy vyplývající,upraveny individuálně, na základě písemného dodatku k této
smlouvě.

V Ostravě dne 11. 10. 2021

ředitel NDM členka výboru spolku Ateliérpro děti a mládež při NDM




